SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO NOVA SUÍÇA - NAAPI NS

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 02/2025/NAAPI-NS

CEFETMG - CAMPUS NOVA SUÍÇA

RESULTADO PRELIMINAR

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Nova Suíça (NAAPI-NS), no uso de suas atribuições, torna público, conforme descrito

no Edital Nº 02/2025/NAAPI-NS.

NOME

1ª ETAPA PONTUAÇÃO / ETAPAS
Convocação para

4ª ETAPA

SALA 216 DO PRÉDIO ESCOLAR –

CAMPUS NOVA SÚIÇA – 30 DE

JUNHO / CEFET-MG

HORÁRIO

Classificação 2ª 3ª

BIANCA MIRANDA ROCHA SIM 20 20 CONVOCADA 9h

CAMILA FERREIRA RODRIGUES SIM 27 20 CONVOCADA 9h20min

CLARISSA BOMFIM SOARES SIM 23 20 CONVOCADA 9h40min

DÉBORA VITÓRIA SILVA ANDRADE SIM 27 25 CONVOCADA 10h

GABRIELA TORRES CARVALHO SIM 27 25 CONVOCADA 10h20min

GIOVANNA BORGES DE OLIVEIRA LOPES SIM 20 25 CONVOCADA 10h40min

HEAVENLY SERENA PEREIRA LAGES SOUZA DIAS SIM 25 20 CONVOCADA 11h

HEBER CARDOSO CASTRO NETO SIM 20 20 CONVOCADO 11h20min

ISABELLA ANÍBAL QUIRINO SIM 23 23 CONVOCADA 11h40min

JADE AMIN ZUIM PEREIRA SIM 25 25 CONVOCADA 12h

JALISSON SILVA SANTOS JUNIOR SIM 27 23 CONVOCADO 12h20min

JULIA DA MATA GONCALVES DIAS SIM 28 28 CONVOCADA 12h40min

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO NOVA SUÍÇA - NAAPI NS

JULIANA MARTINS DE ALCANTARA COUTINHO SIM 27 23 CONVOCADA 13h

LAURA FIGUEIREDO MELLO SIM 20 25 CONVOCADA 14h

LAURA LIMA MENDONÇA SIM 25 25 CONVOCADA 14h20min

LUÍS FERNANDO VIEIRA BOTELHO SIM 27 23 CONVOCADO 14h40min

LUYGI GABRIEL DOS SANTOS GONÇALVES SIM 23 20 CONVOCADO 15h

LUZ LUNA SILVA VALADARES SIM 27 25 CONVOCADO 15h20min

MAÍSA RIBEIRO DA SILVA BRUMANO SIM 20 20 CONVOCADA 15h40min

MARCOS PAULO ALVES MONTEIRO DE FREITAS SIM 23 20 CONVOCADO 16h

MARIA CLARA GONÇALVES SIM 25 20 CONVOCADA 16h20min

MATHEUS FONSECA CORADELLO SIM 27 25 CONVOCADO 16h40min

MOYSES SOARES PEQUENO FERREIRA SIM 27 20 CONVOCADO 17h

NATHÁLIA GUEDES LOBATO TAVARES SIM 25 20 CONVOCADA 17h20min

PABLO DINIZ PAIS SIM 28 28 CONVOCADO 17h40min

RUTE RODRIGUES SILVA SIM 20 20 CONVOCADA 18h

THYRSO BECKMANN BURMANN SIM 20 20 CONVOCADO 18h20min

Belo Horizonte, 28 de junho de 2025.

Adriana de Almeida Pinto Bracarense

Coordenadora do NAAPI-NS